РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07     июня 2023 года                      № 736
О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеудинского муниципального

образования от 24 января 2023 года №50
«Об определении видов обязательных работ и

перечня юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Нижнеудинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции ГУФСИН России по Иркутской области мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 24 января 2023 года №50 «Об определении видов обязательных работ и перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ», следующие изменения:

- приложение №2 «Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» дополнить абзацем следующего содержания:

«- ГОКУ «Специальная (коррекционная) школа №6 г.Нижнеудинска» – г.Нижнеудинск, ул. Петина, 122».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                  Ю.Н.Маскаев